Faço saber que a  Câmara Municipal aprovou 
e eu sanciono e promulgo a seguinte

L E I   nº 6 3 9 1

Art. 1º Fica o Chefe do Executivo do Município de Caçapava 
autorizado a celebrar com a DESENVOLVE SP–AGÊNCIA DE FOMENTO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO, operações de crédito até o montante de R$ 65.000.000,00 
(sessenta e cinco milhões de reais), destinadas à construção do anel viário no 
Município de Caçapava, observada a legislação vigente, em especial as disposições da 
Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2000.

Art. 2º Fica o Município autorizado a oferecer a vinculação 
em garantia das operações de crédito, por todo o tempo de vigência dos contratos de